

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

|    |                                |   |
|----|--------------------------------|---|
| ๑. | ชื่อโครงการ                    | ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายประปาหมู่บ้านเชื่อมบ่อพักเดิม ภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ ๓ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  |
| ๒. | หน่วยงานเจ้าของโครงการ         | กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร   |
| ๓. | วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร     | ๙๕๐,๐๐๐.- บาท   |
| ๔. | ลักษณะงาน                      | โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม ๒๐๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร |
| ๕. | ราคากลางคำนวณ ณ วันที่         | ๘ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๑๑,๘๘๖.๖๔ บาท   |
| ๖. | บัญชีประมาณการราคากลาง         | ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม  |
| ๗. | รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | ๗.๑ นายถาวร อินทียศ<br>๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา<br>๗.๓ นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ  |

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายประชาสุขบ้านเขมปอพักเดิม ภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  $\varnothing$  0.60 เมตร พร้อมยกน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 200.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อ ธันวาคม 2566

| ลำดับที่ | รายการ   | ปริมาณงาน |        | ค่างานต้นทุน (บาท) |            | Factor F | ราคาประเมิน (บาท) |            | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|--------|--------------------|------------|----------|-------------------|------------|----------|
|          |  | หน่วย     | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย       | ราคารวม    |          | ราคาต่อหน่วย      | ราคารวม    |          |
| ก        | ประเภทงานทาง                                       |           |        |                    |            |          |                   |            |          |
| 1        | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                            |           |        |                    |            |          |                   |            |          |
| 2        | งานผิวทาง  |           |        |                    |            |          |                   |            |          |
|          | 2.1 ทรายถมอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต                  | ลบ.ม.     | 140.00 | 412.91             | 57,807.40  | 1.3642   | 563.29            | 78,860.86  |          |
|          | 2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 Ksc.                 | ตร.ม.     | 232.96 | 433.68             | 101,030.09 | 1.3642   | 591.63            | 137,825.25 |          |
|          | 2.3 ติดตั้งรอยต่อคอนกรีตและหยอดตาย                 | เมตร      | 241.60 | 23.39              | 5,651.02   | 1.3642   | 31.91             | 7,709.12   |          |
| 3        | งานระบบระบายน้ำ                                    |           |        |                    |            |          |                   |            |          |
|          | 3.1 ท่อ คลด.มอก. ชั้น 3 ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. | เมตร      | 179.00 | 1,651.33           | 295,588.07 | 1.3642   | 2,252.74          | 403,241.25 |          |
|          | งานบ่อพัก คลด.                                     |           |        |                    |            |          |                   |            |          |
| 4        | 4.1 บ่อพัก คลด. ขนาด 1.30 x 1.30                   | บ่อ       | 16     | 12,074.00          | 193,184.00 | 1.3642   | 16,471.35         | 263,541.61 |          |
|          | พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก                                |           |        |                    |            |          |                   |            |          |
|          | 4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"            | เมตร      | 24     | 632.50             | 15,180.00  | 1.3642   | 862.86            | 20,708.56  |          |
|          | รวมค่างานทาง                                       |           |        |                    | 668,440.58 |          |                   | 911,886.64 |          |
|          | (ตัวอักษร)   |           |        |                    |            |          | TOTAL             | 911,886.64 |          |

(ถ้าต้นทุนหนึ่งหน่วยปรับเปลี่ยนแปลงทุกบาททุกสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง  
 =  
 =  
 668,440.58  
 1.3642

ลงชื่อ  
 ( นายถาวร อินทรีย์ศ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  
 ( นายนิพนธ์ ปัญญา)  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  
 ( นายถิรพัฒน์ เตชะเทพ)  
 นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการและเลขานุการ